
UCHWAŁA NR XXXI.167.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie:wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz   art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
28 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 28.443.872,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 21.983.314,80 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.460.558,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 31.333.665,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.283.592,80 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.050.073,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.167.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

3 336 668,00 0,00 34 296,00 3 370 964,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

48 800,00 0,00 34 296,00 83 096,00 

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

38 850,00 0,00 34 296,00 73 146,00 

855   Rodzina 5 676 701,00 0,00 2 782,00 5 679 483,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 068 478,00 0,00 2 550,00 4 071 028,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 978,00 0,00 550,00 1 528,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 1



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 463 147,00 0,00 232,00 1 463 379,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 426,00 0,00 54,00 480,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 721,00 0,00 178,00 7 899,00 

bieżące 21 943 836,80 0,00 39 478,00 21 983 314,80 
majątkowe 

majątkowe 6 460 558,00 0,00 0,00 6 460 558,00 
Ogółem: 28 404 394,80 0,00 39 478,00 28 443 872,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.167.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na 
rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 1 794 612,80 1 188 612,80 606 000,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 -15 000,00 

zwiększenie 142 000,00 0,00 142 000,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 921 612,80 1 188 612,80 733 000,00 

przed zmianą 1 407 332,00 801 332,00 606 000,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 -15 000,00 

zwiększenie 142 000,00 0,00 142 000,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 1 534 332,00 801 332,00 733 000,00 

przed zmianą 323 000,00 0,00 323 000,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 -15 000,00 

zwiększenie 142 000,00 0,00 142 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 450 000,00 0,00 450 000,00 

przed zmianą 1 778 836,00 196 836,00 1 582 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 781 236,00 199 236,00 1 582 000,00 

przed zmianą 1 758 836,00 196 836,00 1 562 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 761 236,00 199 236,00 1 562 000,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 52 400,00 52 400,00 0,00 

przed zmianą 83 850,00 83 850,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 296,00 34 296,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 118 146,00 118 146,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 1



przed zmianą 32 850,00 32 850,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 296,00 34 296,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 67 146,00 67 146,00 0,00 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 0,00 

przed zmianą 4 847,00 4 847,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 24 847,00 24 847,00 0,00 

przed zmianą 4 303,00 4 303,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 303,00 14 303,00 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 296,00 1 296,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 3 496,00 3 496,00 0,00 

przed zmianą 5 696 422,00 5 696 422,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 782,00 2 782,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 699 204,00 5 699 204,00 0,00 

przed zmianą 4 068 478,00 4 068 478,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

po zmianach 4 071 028,00 4 071 028,00 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki przed zmianą 978,00 978,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 

po zmianach 1 528,00 1 528,00 0,00 

przed zmianą 1 456 147,00 1 456 147,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 456 379,00 1 456 379,00 0,00 

przed zmianą 7 721,00 7 721,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178,00 178,00 0,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 7 899,00 7 899,00 0,00 

przed zmianą 426,00 426,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 480,00 480,00 0,00 

przed zmianą 7 945 146,00 956 073,00 6 989 073,00 

zmniejszenie -127 000,00 0,00 -127 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 7 818 146,00 956 073,00 6 862 073,00 

przed zmianą 6 989 073,00 0,00 6 989 073,00 

zmniejszenie -127 000,00 0,00 -127 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 6 862 073,00 0,00 6 862 073,00 

przed zmianą 645 515,00 0,00 645 515,00 

zmniejszenie -127 000,00 0,00 -127 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 518 515,00 0,00 518 515,00 

przed zmianą 31 294 187,80 20 244 114,80 11 050 073,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 -142 000,00 

zwiększenie 181 478,00 39 478,00 142 000,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 31 333 665,80 20 283 592,80 11 050 073,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI.167.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021"- do uchwały budżetowej na 
rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 606 000,00 127 000,00 733 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 606 000,00 127 000,00 733 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 323 000,00 127 000,00 450 000,00 

   
Budowa awaryjnej studni 
głębinowej w miejscowości 
Podkońce 

123 000,00 - 15 000,00 108 000,00 

   

Wykonanie obudowy 
awryjnej studni o zdolności 
poboru 40 m3/h wraz z 
zagospodarowniem terenu i 
włączeniem w istniejącą sieć 
wodociągową na terenie 
ujęcia wody w Podkońcach  

0,00 142 000,00 142 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 989 073,00 - 127 000,00 6 862 073,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 6 989 073,00 - 127 000,00 6 862 073,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 645 515,00 - 127 000,00 518 515,00 

   

(P) Budowa instalacji OZE na 
bazie fotowoltaniki, 
kolektorów słonecznych i 
pomp ciepła na terenie gmin 
Rzeczniów , Ciepielów i 
Solec nad  Wisłą "  

645 515,00 - 127 000,00 518 515,00 

Razem 11 050 073,00 0,00 11 050 073,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 39.478,00 zł, i dotyczył dochodów bieżących.

W planie dochodów bieżących dokonano następujących zmian:

- zwiększenie w rozdziale 75412 o kwotę 2.400,00 zł, z tytułu otrzymania środków z Towarzystwa

Ubezpieczeniowego na prewencje i poprawę bezpieczeństwa pracy strażaków,

- zwiększenie w rozdziale 75618 o kwotę 34.296,00 zł, nastąpiło w związku z przeprowadzoną

korektą ilości wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,

- zwiększenie w rozdziale 85501 o kwotę 2.550,00 zł, z tytułu zwrotu świadczenia

wychowawczego pobranego w nadmiernej wysokości,

- zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 232,00 zł, z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych

pobranych w nadmiernej wysokości.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 39.478,00 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 39.478,00 zł, natomiast w planie wydatków majątkowych dokonano

przeniesień).

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na wprowadzeniu nowego zadania pn:

„Wykonanie obudowy awaryjnej studni o zdolności poboru 40 m3/h wraz z zagospodarowaniem

terenu i włączeniem w istniejącą sieć wodociągową na terenie ujęcia wody w Podkońcach” na

kwotę 142.000,00 zł oraz zmniejszeniu środków na zadaniach pn: „Budowa awaryjnej studni

głębinowej w miejscowości Podkońce” o kwotę 15.000,00 zł i „Budowa instalacji OZE na bazie

fotowoltaniki, kolektorów słonecznych i pomp ciepła na terenie gmin Rzeczniów, Ciepielów i

Solec nad Wisłą” o kwotę 127.000,00 zł (zmniejszenie na w/w zadaniu nastąpiło z uwagi na zwrot

podatku Vat naliczony i pomniejszeniu wydatków wykonanych).

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BA57B0-73D7-4090-8F12-3751082D8251. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

